Thay mặt đạo tràng Tu Viện Quảng Đức, trân trọng kính mời quý đồng hương Phật tử đồng về tham dự Đại Lễ Phật Đản lần 2640, được long trọng tổ chức vào lúc 11 giờ, Chủ Nhật 22/5/2016, nhằm ngày 16 tháng Tư âm lịch Bình Thân.

Sự hiện diện của toàn thể quý đồng hương Phật tử là thể hiện lòng thành kính tri ân đối với sự giáng trần của Đức Bổn Sư và cũng để góp lời cầu nguyện chung trong ngày Đại Lễ Phật Đản, cầu nguyện cho thế giới hòa bình, chúng sanh an lạc.

Kính chúc quý vị cùng gia quyến vô lượng an lành trong ánh hào quang của Đức Phật.